
UCHWAŁA NR XVI/76/16

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 

211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150) Rada 

Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Żychlin na 2016 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 32.009.783,83 zł, zgodnie z 
tabelą  nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 31.509.783,83 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 500.000,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: planowaną dotację z budżetu 

państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

4.133.822,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3.

§ 5. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 33.195.015,83 zł, zgodnie z tabelą 
nr 4, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 30.446.015,83 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.749.000,00 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku przedstawia 

tabela nr 4a.

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: wydatki na finansowanie zadań z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.133.822,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 5.

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 1 z 28



§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                             

w wysokości 1.185.232,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i 

pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 1.185.232,00zł.

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.004.000,00 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 818.768,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek                                 

z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

230.000zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.535.232,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 1.118.768,00 zł.

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 130.000,00 zł;

2) celowe z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 84.000,00 zł.

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie               
z tabelą nr 7;

2) dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o ochronie środowiska, zgodnie z tabelą nr 
8;

3) dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku              

w gminach, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych ze środków 

określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim na kwotę 

213.781,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 10.

§ 13. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków,                                    

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy, zgodnie z 
tabelą nr 11.

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie                                 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.906.010,00 zł;

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 2 z 28



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 858.916,00 zł.

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie                                                  

z załącznikiem nr 2.

§ 16. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy  do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 

przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w 

ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z 

wyłączeniem zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków 

działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Gminy do:

1) zaciągania w 2016 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 

wysokości 200.000,00 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 3 z 28



Tabela nr 1

DOCHODY GMINY ŻYCHLIN 2016 ROK

w tym
dochody bieżące dochody majątkowe

w tym w tym

Dział

Wyszczególnienie źródeł wg. 
źródeł podanych dla danej 

jst.      w ustawie o 
dochodach jst. lub wg. 
paragrafów dochodów

Plan na 2016 ogółem własne
z zakresu 

adm. rządowej 
i innych 

zleconych jst. 
ustawami.

realizowan
e w drodze 
umów lub 
porozumie

ń z 
organami  

adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumie

ń z jst

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

ogółem dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształc
enie prawa 
użytkowani

a 
wieczysteg
o w prawo 
własności

środki 
na 

inwestyc
je z 

udziałe
m 

środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
700 Gospodarka mieszkaniowa 729 341,00 229 341,00 229 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

§ 0470 - wpływy z opłat za 
trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

30 206,00 30 206,00 30 206,00 0,00

§ 0550 - wpływy z opłat z 
tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

133 594,00 133 594,00 133 594,00 0,00

§ 0750 - dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00

§ 0870 - wpływy ze 
sprzedaży składników 
majątkowych

500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów

2 941,00 2 941,00 2 941,00 0,00

Razem 729 341,00 229 341,00 229 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 108 429,00 108 429,00 1 576,00 106 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów

1 516,00 1 516,00 1 516,00

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 

106 853,00 106 853,00 106 853,00 0,00

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 4 z 28



ustawami
§ 2360 - dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

60,00 60,00 60,00 0,00

Razem 108 429,00 108 429,00 1 576,00 106 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 507,00 2 507,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00

Razem 2 507,00 2 507,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 700,00 1 700,00 1 700,00

Razem 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

16 121 001,00 16 121 001,00 16 121 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0010 - podatek dochodowy 
od osób fizycznych

6 998 571,00 6 998 571,00 6 998 571,00 0,00

§ 0020 - podatek dochodowy 
od osób prawnych

578 800,00 578 800,00 578 800,00 0,00

§ 0310 - podatek od 
nieruchomości

6 910 000,00 6 910 000,00 6 910 000,00 0,00

§ 0320 - podatek rolny 795 500,00 795 500,00 795 500,00 0,00

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 5 z 28



§ 0330 - podatek leśny 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00
§ 0340 - podatek od środków 
transportowych

209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00

§ 0350 - podatek od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00

§ 0360 - podatek od 
spadków i darowizn

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

§ 0410 - wpływy z opłaty 
skarbowej

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00

§ 0430 - wpływy z opłaty 
targowej

269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00

§ 0490 - wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00

§ 0500 - podatek od 
czynności cywilnoprawnych

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00

§ 0690 - wpływy z różnych 
opłat

5 530,00 5 530,00 5 530,00 0,00

§ 0910 - odsetki od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków  i opłat

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Razem 16 121 001,00 16 121 001,00 16 121 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia 7 484 744,00 7 484 744,00 7 484 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 - pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00
§ 2920 - subwencje ogólne z 
budżetu państwa

7 464 744,00 7 464 744,00 7 464 744,00 0,00

Razem 7 484 744,00 7 484 744,00 7 484 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 668 983,00 668 983,00 668 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0660 - wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

26 960,00 26 960,00 26 960,00 0,00

§ 0670 - wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących 
zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

160 200,00 160 200,00 160 200,00 0,00

§ 0690 - wpływy z różnych 
opłat

15 973,00 15 973,00 15 973,00 0,00

§ 0750 - dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

10 280,00 10 280,00 10 280,00 0,00

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 6 z 28



publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze
§ 0830 - wpływy z usług 406 800,00 406 800,00 406 800,00 0,00
§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów

48 770,00 48 770,00 48 770,00

Razem 668 983,00 668 983,00 668 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0480 - wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Razem 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 5 590 015,83 5 590 015,83 1 567 253,83 4 022 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 - Wpływy z różnych 
opłat

2 000,00 2 000,00 2 000,00

§ 0830 - wpływy z usług 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00
§ 0920 - pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00
§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów

5 954,83 5 954,83 5 954,83

§ 0980 - wpływy z tytułu 
zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

15 000,00 15 000,00 15 000,00

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 022 762,00 4 022 762,00 4 022 762,00 0,00

§ 2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

1 490 299,00 1 490 299,00 1 490 299,00 0,00

Razem 5 590 015,83 5 590 015,83 1 567 253,83 4 022 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 096 719,00 1 096 719,00 1 096 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0490 - wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

980 000,00 980 000,00 980 000,00

§ 0690 - wpływy z różnych 
opłat

116 219,00 116 219,00 116 219,00

§ 0910 - odsetki od 
nieterminowych wpłat z 

500,00 500,00 500,00

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 7 z 28



tytułu podatków  i opłat
Razem 1 096 719,00 1 096 719,00 1 096 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 344,00 2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów

2 344,00 2 344,00 2 344,00

Razem 2 344,00 2 344,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 - dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

Razem 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem dochody 32 009 783,83 31 509 783,83 27 375 961,83 4 133 822,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 8 z 28



Tabela nr 2

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA  NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE W 2016 R.

Dział Rozdział § Treść Plan dochodów
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 106 853
75011 Urzędy wojewódzkie 106 853

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

106 853

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 507

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 507

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 507

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 700

75414 Obrona cywilna 1 700

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 700

852 Pomoc społeczna 4 022 762

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 894 550

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 894 550

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

24 149

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

24 149

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 175

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 175

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 9 z 28



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

212

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 98 676

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

98 676

Ogółem 4 133 822

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 10 z 28



Tabela nr 3

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2016 

ROK

Dział § Treść Plan
750 Administracja publiczna 1 208

0830 Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

1 208

852 Pomoc społeczna 57 000
0830 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

4 000

0980 Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

53 000

Razem 58 208

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 11 z 28



Tabela nr 4

WYDATKI GMINY ŻYCHLIN NA 2016 ROK

Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne Akcje i udziały

Dział Rozdział Ogółem 4+13 Razem bieżące 
5+8+9+10+11+12 Razem Wynagrodzenia i 

pochodne
Zadania 

statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki z 
udziałem 

środków UE

Poręcz
enia i 

gwaran
cje

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe 

(14+16)
w tym z 

udziałem 
środków 

z UE

Zakup, 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

500 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

600 787 792,00 787 792,00 275 292,00 4 000,00 271 292,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 512 500,00 512 500,00 0,00 512 500,00 0,00

60016 275 292,00 275 292,00 275 292,00 4 000,00 271 292,00 0,00

700 749 882,00 500 882,00 146 882,00 0,00 146 882,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

70001 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00

70005 395 882,00 146 882,00 146 882,00 146 882,00 249 000,00 249 000,00

710 27 064,00 27 064,00 27 064,00 0,00 27 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 23 640,00 23 640,00 23 640,00 23 640,00 0,00

71035 3 424,00 3 424,00 3 424,00 3 424,00 0,00

750 6 334 421,00 3 834 421,00 3 693 370,00 2 876 428,00 816 942,00 0,00 141 051,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 106 853,00 106 853,00 106 853,00 103 391,00 3 462,00 0,00 0,00

w tym z 
dotacji 106 853,00 106 853,00 106 853,00 103 391,00 3 462,00 0,00 0,00

75022 143 357,00 143 357,00 11 580,00 11 580,00 131 777,00

75023 5 065 215,00 2 565 215,00 2 562 715,00 2 112 022,00 450 693,00 2 500,00 2 500 000,00 2 500 000,00

75075 158 337,00 158 337,00 158 337,00 9 000,00 149 337,00 0,00

75095 860 659,00 860 659,00 853 885,00 652 015,00 201 870,00 6 774,00 0,00 0,00

751 2 507,00 2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 507,00 2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00

w tym z 
dotacji 2 507,00 2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00

754 240 841,00 240 841,00 177 841,00 22 180,00 155 661,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 155 141,00 155 141,00 92 141,00 22 180,00 69 961,00 63 000,00 0,00

75414 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 12 z 28



w tym z 
dotacji 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

75421 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00

757 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

758 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

801 12 323 381,02 12 323 381,02 11 905 294,00 9 432 335,00 2 472 959,00 262 000,00 100 143,00 55 944,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 295 776,00 5 295 776,00 5 073 078,00 4 359 654,00 713 424,00 147 000,00 75 698,00 0,00

80103 118 878,00 118 878,00 111 720,00 103 830,00 7 890,00 7 158,00 0,00

80104 1 809 137,00 1 809 137,00 1 714 239,00 1 376 469,00 337 770,00 90 000,00 4 898,00 0,00

80110 2 657 780,00 2 657 780,00 2 650 390,00 2 358 613,00 291 777,00 7 390,00 0,00

80113 510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00

80120 856 803,00 856 803,00 854 584,00 787 076,00 67 508,00 2 219,00 0,00

80146 31 261,00 31 261,00 31 261,00 31 261,00 0,00

80148 960 802,00 960 802,00 958 022,00 444 693,00 513 329,00 2 780,00 0,00

80195 82 944,02 82 944,02 2 000,00 2 000,00 25 000,00 55 944,02 0,00

851 219 000,00 219 000,00 129 000,00 41 700,00 87 300,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 24 000,00 24 000,00 13 000,00 13 000,00 11 000,00 0,00

85154 176 000,00 176 000,00 109 000,00 41 700,00 67 300,00 67 000,00 0,00

85195 19 000,00 19 000,00 7 000,00 7 000,00 12 000,00 0,00

852 8 289 754,83 8 289 754,83 1 748 636,83 1 064 466,00 684 170,83 420 916,00 6 120 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 611,00 7 611,00 7 611,00 7 611,00 0,00

85206 166 377,00 166 377,00 52 487,00 45 159,00 7 328,00 113 890,00 0,00

85212 3 895 935,83 3 895 935,83 337 621,83 325 152,00 12 469,83 3 558 314,00 0,00

w tym z 
dotacji 3 894 550,00 3 894 550,00 336 236,00 325 152,00 11 084,00 3 558 314,00 0,00

85213 65 560,00 65 560,00 65 560,00 65 560,00 0,00

w tym z 
dotacji 24 149,00 24 149,00 24 149,00 24 149,00 0,00

85214 571 215,00 571 215,00 328,00 328,00 570 887,00 0,00

85215 841 575,00 841 575,00 101,00 101,00 841 474,00 0,00

w tym z 
dotacji 5 175,00 5 175,00 101,00 101,00 5 074,00 0,00

85216 465 776,00 465 776,00 1 208,00 1 208,00 464 568,00 0,00

85219 768 745,00 768 745,00 763 969,00 694 155,00 69 814,00 4 776,00 0,00

w tym z 
dotacji 212,00 212,00 12,00 12,00 200,00 0,00

85228 407 916,00 407 916,00 0,00 407 916,00 0,00

w tym z 
dotacji 98 676,00 98 676,00 0,00 98 676,00 0,00

85295 1 099 044,00 1 099 044,00 519 751,00 519 751,00 13 000,00 566 293,00 0,00

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 13 z 28



854 134 000,00 134 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

85415 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

85495 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

900 2 149 466,98 2 149 466,98 2 144 466,98 0,00 2 144 466,98 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 272 000,00 1 272 000,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00

90003 35 402,00 35 402,00 35 402,00 35 402,00 0,00

90004 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

90015 558 589,98 558 589,98 558 589,98 558 589,98 0,00

90095 258 475,00 258 475,00 253 475,00 253 475,00 5 000,00 0,00

921 1 166 521,00 1 166 521,00 112 011,00 0,00 112 011,00 1 054 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 801 881,00 801 881,00 109 011,00 109 011,00 692 870,00 0,00

92116 346 640,00 346 640,00 0,00 346 640,00 0,00

92120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

92195 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

926 288 385,00 288 385,00 234 385,00 56 171,00 178 214,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 204 385,00 204 385,00 204 385,00 32 171,00 172 214,00 0,00

92605 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00

92695 30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00

Ogółem 
wydatki 33 195 015,83 30 446 015,83 20 780 749,81 13 499 787,00 7 280 962,81 2 764 926,00 6 544 396,00 55 944,02 0,00 300 000,00 2 749 000,00 2 749 000,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 14 z 28



Tabela nr 4a

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 R.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochod

zące
z 

innych  
źródeł*

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 700 70005 Zakup nieruchomości stanowiącej 

działkę gruntu nr ew. 849 o pow. 
9290 m2 zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym – 
roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0

Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdział Razem 249 000 249 000 249 000 0 0 0
Termomodernizacj
a i wykonanie 
instalacji 
fotowoltaicznej 
budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie 
przy  ul. Barlickiego 
15 wraz z 
opracowaniem 
Studium 
Wykonalności

500 000 500 000 500 000 0 0 02 750 75023

Termomodernizacja 
wraz z robotami 
wewnętrznymi i 
wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej 
budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie, 
ul. Barlickiego 15 Modernizacja 

pomieszczeń 
budynku Urzędu 

2 000 000 2 000 000 814 768 1 185 232 0 0

Gmina Żychlin

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 15 z 28



Gminy w Żychlinie
Lp. Dział Rozdział Razem 2 500 000 2 500 000 1 314 768 1 185 232 0 0
Ogółem: 2 749 000 2 749 000 1 563 768 1 185 232 0 0

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 16 z 28



Tabela nr 5

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE W 2016 R.

Dział Rozdział Treść Plan wydatków
750 Administracja publiczna 106 853

75011 Urzędy wojewódzkie 106 853
Wydatki bieżące : 106 853
Wynagrodzenia i pochodne 103 391
Zadania statutowe 3 462

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 507

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 507

Wydatki bieżące : 2 507
Wynagrodzenia i pochodne 2 507

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 700

75414 Obrona cywilna 1 700
Wydatki bieżące: 1 700
Zadania statutowe 1 700

852 Pomoc społeczna 4 022 762

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 894 550

Wydatki bieżące : 3 894 550
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 558 314
Wynagrodzenia i pochodne 327 152
Zadania statutowe 9 084

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

24 149

Wydatki bieżące : 24 149
Zadania statutowe 24 149

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 175
Wydatki bieżące: 5 175
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 074
Zadania statutowe 101

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212
Wydatki bieżące : 212
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200
Zadania statutowe 12

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 98 676

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 17 z 28



Wydatki bieżące: 98 676
Dotacje na zadania bieżące 98 676

Ogółem 4 133 822

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 18 z 28



Tabela nr 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  W 2016 R.

w złotych
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 2 004 000,00

1. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych §9510 4 000,00

2. Przychody z zaciągniętych kredytów i 
pożyczek na rynku krajowym § 9520 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 818 768,00
1. Spłaty kredytów § 9920 818 768,00

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 19 z 28



Tabela nr 7

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2016 R.

Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

DOCHODY
851 Ochrona zdrowia 200 000

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

200 000

WYDATKI
851 Ochrona zdrowia 200 000

85153 Zwalczanie narkomanii 24 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 24 000
Dotacje na zadania bieżące 11 000
Zadania statutowe 13 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 176 000
Dotacje na zadania bieżące 67 000
Wynagrodzenia i pochodne 41 700
Zadania statutowe 67 300

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 20 z 28



Tabela nr 8

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O OCHRONIE ŚRODOWISKA 
W 2016 ROKU

Dział Treść Plan
DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 219
Dochody bieżące

0690 Wpływy z różnych opłat 113 219
WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 219
90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 219

Razem wydatki bieżące, w tym: 8 219
Zadania statutowe 8 219

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 25 000
Zadania statutowe 25 000

90095 Pozostała działalność 80 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 80 000
Zadania statutowe 80 000

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 21 z 28



Tabela nr 9

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI 
I PORZĄDKU W GMINACH W 2016 ROKU

Dział Treść Plan
DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

980 000

Dochody bieżące
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

980 000

WYDATKI
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 272 000

90002 Gospodarka odpadami 1 272 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 1 272 000
Zadania statutowe 1 272 000

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 22 z 28



Tabela nr 10

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
W ROKU 2016

Dz. 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne

Lp. Sołectwo Zadanie Kwota
1. Budzyń Remont drogi gminnej w sołectwie Budzyń 8 575
2. Dobrzelin Remont dróg gminnych w sołectwie Dobrzelin 35 357
3. Grabie Pogłębienie rowu przy drodze gminnej w sołectwie Grabie 7 388

4. Grabów Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika w miejscowości Grabów, ul. Szkolna 14 480

5. Sokołówek Modernizacja drogi gminnej 7 862
Wyznaczenie granic drogi dojazdowej do pól w Tretkach 2 5006. Tretki Utwardzenie w/w drogi 4 149

7. Zagroby Remont drogi gminnej w sołectwie Zagroby 6 807
8. Zgoda Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie 9 313

Dz. 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - pozostała działalność

1. Kaczkowizna Zakup znaków informacyjno - numerycznych 1 500
2. Śleszyn Zakup znaków informacyjno - numerycznych 6 000

Razem 7 500

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne

1. Śleszyn Zakup umundurowania do Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Śleszynie 3 100

Razem 3 100

Dz. 851 - Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 - pozostała działalność

1. Brzeziny Przeprowadzenie medycznych badań profilaktycznych 
mieszkańców sołectwa 7 000

Razem 7 000

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg

1. Pasieka Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 
oświetlenia ulicznego w sołectwie Pasieka 8 178

2. Wola Popowa Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola 
Popowa 10 763

Razem 18 941

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 - pozostała działalność

1. Dobrzelin Zakup paliwa, oleju do wcześniej zakupionego sprzętu do 
utrzymania ładu i porządku na terenie sołectwa 1 500

2. Śleszyn Zakup wykaszarki 2 800
Razem 4 300

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1. Biała Zakup doposażenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w 
Grzybowie 8 300

Zakup 2 szt. tablic informatycznych 2 0002. Buszków Remont świetlicy wiejskiej w Buszkowie 7 181
3. Chochołów Remont świetlicy wiejskiej w Chochołowie 8 653

Zakup garażu blaszanego o wymiarach 4x5m do świetlicy 
wiejskiej 2 000

4.

Drzewoszki

Zakup wyposażenia kuchennego do świetlicy wiejskiej w 
Drzewoszkach 5 045

Uporządkowanie kanalizacji wodno-ściekowej oraz 
budowa szamba 7 2055. Czesławów
Zakup stołu do tenisa stołowego 1 000

6. Grzybów Zakup wyposażenia kuchennego do świetlicy wiejskiej w 
Grzybowie 8 200

7. Kaczkowizna Zakup materiałów budowlanych do remontu świetlicy 5 706

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 23 z 28



wiejskiej w Kaczkowiźnie
Zakup pieca żeliwnego do ogrzewania świetlicy wiejskiej 1 500

8. Kruki Remont świetlicy wiejskiej w Krukach 10 289
9. Śleszyn Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 700

10. Żabików Ogrodzenie działki gminnej w sołectwie Żabików 7 730
Razem 76 509
Ogółem 213 781

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 24 z 28



Tabela nr 11

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I 
FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowit
a wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane 
wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
2016 r.

Wydatki 
razem (9+13) z tego:

Środki z 
budżetu 

krajowego**
Środki z 

budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)
z tego, źródła 
finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła 
finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki 
majątkowe razem: x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2016 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 r. 0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące 
razem: x 55 944,02 0,00 55 944,02 55 944,02 0,00 0,00 0,00 0,00 55 944,02 0,00 0,00 0,00 55 944,02

2.1 Program: 
ERASMUS +
Akcja 2:  
Partnerstwo 
strategiczne
Nazwa projektu: 
C.O.N.T.E.ST. -
meeting the 
Challenge Of 
iNclusionThrough 
music and trainEd 
Staff

Razem wydatki: 801.80195 55 944,02 0,00 55 944,02 55 944,02 0,00 55 944,02 55 944,02

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 25 z 28



z tego: 2016 r. 55 944,02 55 944,02 55 944,02 55 944,02 55 944,02

2017 r. 41 394,02 41 394,02 41 394,02 41 394,02 41 394,02
Ogółem 

(1+2) x 55 944,02 0,00 55 944,02 55 944,02 0,00 0,00 0,00 0,00 55 944,02 0,00 0,00 0,00 55 944,02

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 26 z 28



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/76/16

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 stycznia 2016 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2016 R.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych

512 500
600 60004 Samorządowy Zakład 

Budżetowy w Żychlinie
354 000

700 70001 Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

692 870921 92109 Żychliński Dom Kultury
346 640

921 92116 Miejsko - Gminna 
Biblioteka Publiczna w 

Żychlinie
Razem 1 039 510 866 500 0

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

147 000
801 80101 Społeczna Szkoła 

Podstawowa w Orątkach
90 000

801 80104 Społeczne Przedszkole  
w  Orątkach

801 80195 25 000
851 85153 11 000
851 85154 67 000
851 85195 12 000
852 85228 407 916
852 85295 13 000
854 85412 12 000
900 90095 5 000
921 92195 15 000
926 92605 54 000

Razem 237 000 0 621 916
Ogółem 1 276 510 866 500 621 916

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 27 z 28



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/76/16

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 stycznia 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 R.

Przychody Wydatki
w tym:

w tym:Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku
ogółem dotacje

z 
budżetu przedmiot. na 

inwestycje

ogółem
w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe 83 094 5 684 497 866 500 866 500 0 5 684 497 0 83 094
z tego:
1. Samorządowy Zakład 
Budżetowy 83 094 5 684 497 866 500 866 500 5 684 497 83 094

Ogółem 83 094 5 684 497 866 500 866 500 0 5 684 497 0 83 094

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 1FDAB742-F248-4118-8C4C-8892547B64E4. Podpisany Strona 28 z 28




